galimybes iš anksto numatyti ir įvertinti Sutarties vykdymo išlaidas pirkimo objekto mato vienetui ir 

gali prisiimti riziką dėl Sutarties vykdymo išlaidų pirkimo objekto mato vienetui dydžio.  

4.2.   Maksimali Pradinės Sutarties vertė*: 

Maksimali pradinės 

Sutarties vertė* be PVM 

9.884,00 Eur    (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai  aštuoniasdešimt 

keturi eurai, 00 ct).                                           

PVM (21 %) 2.075,64 Eur  (du tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai, 64 ct).   

Maksimali pradinės 

Sutarties vertė* su PVM 

11.959,64 Eur  (vienuolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt 

devyni eurai, 64 ct). 

*Maksimali pradinės Sutarties vertė – Sutarties kaina, lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be 

PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų prekių kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM 

(1 priedas) arba maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM (1 priedas), priklausomai nuo to, kuri iš

[...]

Laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kaina be PVM, Eur         9.884,00 

su PVM, Eur        11.959,64 

Dalies pirkimo suma: 

10.000,00 Eur be PVM, 

12.100,00 Eur su PVM. 

Laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kaina 11.959,64 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių devyni šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai, 64 ct). 

Tame tarpe PVM: 2.075,64 Eur (du tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai, 64 ct). 

Maksimali skirta lėšų suma 3 pirkimo daliai  10.000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM;  

12.100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 00 ct) su PVM.  

Tame tarpe PVM sudaro 2.100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų, 00 ct).    

Maksimali pradinės Sutarties vertė 11.959,64 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių devyni šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai, 64 ct);   

9.884,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai  aštuoniasdešimt keturi eurai, 00 ct).  

PVM sudaro 2.075,64 Eur (du tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai, 64 ct).  

Pirkėjas:                                               Tiekėjas: 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  

Kauno ligoninė  

Generalinis direktorius